
.P'#'"''---.

N

AVISO DE LICITAÇÃO DA CP O]/2022-SEIWED

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
EI)UCAÇÃO -- AVISO DE CONCORRÊNCIA PUBLICA N' 01/2022-SEMED. A Secretaria de
Educação, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que estará
recebendo até às 08h30min do dia 28 de março de 2022, na sala de reuniões da Comissão de Licitação,
sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido Tianguá-CE, documentação dc habilitação e
proposta de preços para a Concorrência Pública n' 01/2022-$11MED CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA E A&fPL}AÇAO DAS ESCOLAS: E.E.F. i'ROFESSORA ALAÚDE
BARROCO NUNES E E.E.T.F. iKmA GiSLANE SiMÓES CAMPOS, E DE AMPLIAÇÃO DA
ESCOLA c.E.B. MARCPLLA MARCA TERCEIRO BENTO cuASQun, NA SEDE DO MUNiCíPiO
DE TIANGUÀ-CE. O Edita]poderá $er obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às ]7h,
nos dias úteis, e nos cites: www.tce.ce,gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/ . Tianguá-CE, 23 de
$evere rc de 2Q2 { . Deid JÚnIor dc Nwcimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

1..,ç v,,..«#
Júnior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 Plácido - CEP: 62.32'7-33S - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: Cü8) 3671-2888



6.:':''' 4

1)1ÁR10 OFICIAL DA miNI.40 . meça. 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
EXTRAía DE CO hnRATO

Ne 39, quinta-feira, 24 de {e

[DNI'RATO Ne 19/2022 . SENHAS

Cantfafo Ne D19/20Z2 tOcAS Processa SPU NP Pt7SSO1/2021 Coíttratante: Prefeitura

CONTRATADA: DIAGA COMERCIO DE AUMEIVTDS E nEPRESeul'ANÕES LIDA. pessoa Juildíca

Pscrlto no CNPJ Ne 4t,$s7.349/0001-06, Fundamentação Legal: Art. 31 B Ad. 34 do

De(feto MuniciDaINe 2.257/2D19. Obleta: AqlJisição de Géneros Alimentícios para atender
domandõs da Secretar14 das Direitas tlumünol c da Assl3têncla Social. hlad811dade:

decorrente do Png5o ÉtetrâitiCO Ne 13S/202D da Secretaria Municipal da Educação de
Sobram. Valor Global: R$ 103.96D,OO acento a s 9sehtõ e cínw mne nweceittos e sessent

'ea]s). Dotações Orçamentárias: 23,02 08.244.015S.22ü2.33903Dao.13].1000000;
23.a2.08.]44.0ts5.2202.339D300D.1390mooat;

23,02.c8.244.0ís6.2203,339a3000.131íQooooo;

23.02.DB.244.015fi.22D3.33903000.1390DOaDDI. Prazo de Vigência: O prazo de vÊ6&ncla do
ltfãto será de IZ (date) Reses, contadas a partir da sua assinatura, nos terMaS da Lei

NP 8.666/1993. Data da Assinatura: Sobrol-CC, 22/02/2022. Signatários: Representante da

Social. Representante da Controtoda: Sr, t»dlsmat CavBtc8tit+ Arüuda. Ralhando Novato

.Kanla Neto - Coordenador Jurídico da SENHAS.

EX'Raro OE CONTRATA

imüdõ de Preços Ne 2021,11.?9.01-TP. Coittrõtant+; Secretaria de Educação

Z022. Valor: nS 444.910.28 1quatrocentos e quarenta e quatro mll naves l\tos e dez

reais E vinte e Oito centavos). Procedimento LicitatárlQ: Tomada de Preços N'

2a21.11.29.01-T>. Obieta: contratação de empresa apta a prestar servlças de reforma

apeclfkaç6es CQntid8$ no projeto b$sloo/termo de efer+ncla em anel . Prazo de

Vigência: IZ(doze) Meses. Preza de Execução: 150 (cento e cinquenta) dlo$. Unidade
Orçamentárla; DS02. Código; 12 365 0017 1.011. Elemento de Despesa: 4.+.9D.SI.QD.

154DO0000Q / IS420000aO. Recurso: Transferêrtciã do FUNDEI « imoastos 3D%

Alvos Rabelo Júnior . Sócio Administrador. Assina pela Cantrataitte: Elatne Noguelra da

Sllva. Cargo; Secretária Munidpal de Educação
PREFEITURA MUNICIPAL OE TIANGUÁ

EXTRA;rO OE NSTRUMENTD CONTRAXUAI.

Instnimento Contratual Ne 230222D4S€1NFRA resultante da Tomada de Preços n» 03/2022

SEINFRA. que tom como obieto a contratação dos seniç09 de pavimentação em pedra
[a$ça nas Ruas Fraócísco Xavier da Silvo e JosÉ Arnaldo de Vasconoetos, nõ sede do

Murilclpia de Tian8uáeE. conformo PT 1071839/2020 tü/ 90239a}. Unidade

Inftacstrutura « IS.+SI.OZ85.1.020 - Pavimentação de Vias e toBr8douros Públicos
4.4.9D-51.00 - Obras e Instalações. Fonte de Recurso: Recursos Federais oNundas de
Convénio PT I071B39-19/2D20 {902390), e Recursos Próprias do orçamento do Idunfcfplo

de TianBuá-CE referentes à contrapartida. Valor 81obal: ns 229 .843.94 (duzentas e vinte e

Contrato: 180(ceDIa e oitenta) dias. Pr8?0 de execução: 90 {nQventa) dias, Contratada: R A

Construtora UOA-ME, CUPJ N' 13.772.961/0001-66. Aulit4 pela contratado: Adr no Araujo
freira. Assina pelo (ontratante: Marçelto do Nascimento Hunas - Secretário de

CDNCORReNCIA ue t/20zz-SEMED

CONtra N SI/20Z2-SMS

CoHtf ta We 8aSI/Z02Z«SMS. Contratante: FtefBituta Munlclp l de Sobrem, representada

ela Secretorlo Municip81 da Saúde. CONTRATADA: GRÁFICA E EDITORA AI.LANÇA l:rDA,

CNPJ çvb o nE 02.472.396/0DDZ-86-FILIAL Da Fundamentação} O presente colvtíâto têm
oma hndameRtü o Edital da P. E. Ne 100/2021. A. R. p, Ne 071/2021 - SMS e seus

nda, outras leis espedals necessários ao cumprimenta dÊ seu oületo. Obleto: Constitui

Obien deste Contrato a Aquísiçãç de material gráfico [receluános) para Unidades de

Saúde e dü Vigilância Saititária da Seaetaría da Saúde da município de Sobral-CE, de
acordo com as especificações e quantitativos prwistos no Aü&KO 1 - Termo de Heferêncta '\
do eéka! e a pfopos+8 da Cafqfa ada Modzt;dõde: P~ e. iP !GQ/10Z!. A. $. P. NI

07i/2021 - SMS. Valor Global: R$ 18.000.DO tDezolto mil reois}. Prazo de Vigência: o prazo

de vigência nntratual será de 12 ÍdDze) menu. contados a partir da sua publicação.

Slgn8tários; Representante da Contratante; ne8tna Célla Carvalho da Silvo. Representante
da Gantratada: Cléudto Gonnles Ribeiro. Data da Assinatura: 23 de Fevereiro de 2022.

LISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ctmONico Ne PE2zoox - sluMA tsRP)

Secretaria de Educação, poí meio da Camlss&o Permanente de Licitação

de aQ22, na sala de reuniões da Comissão de Licitação. sito à Av. Molsés Malta n' 785,

(BB Ne 924093)

ReBlstro de Preço para roturas e Evnntual$ Aquisições de l,ixBtrBS Urbanas de Tipo l e Tipo

aom instalação tnclu$a, conforme especificações constantes no Terna de Referência.

Modalidade: Pracnso $PU Ne Pi77437/2021 - Edital da Píe8ãa Eletrânicii Ne P€22DOI

http=//iidtames.sabrBI.ce,Bov.br e à Rua Vtrlâto de Medelros. N' 1.2SO, 4P andar. rode:

laB) 3677-1157 e 1146.

Bâtrro Nenê Plácido - Tlanguá-CE, documentação de habítltaçã-

8mpliaçãa das t

iropasta de

Slm8es Campos, e de aiipltação da escola C,E.D. Marcella Mana TeKetra Demo

Guasque, na sede do Município de Tlan8uá-CE. D Edil l poderá seí obtido junta à

E,e.F. Profbssoto Alaúde Barrosã Rudes e E.E.l.F. troa Gis

Camissãl

.gov br/www.tce.ce.gov.br/licitacaes

endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos sit

AVISO OE LICITAÇÃO
PREGÃO ELt['RONtCO N9 PE22002 - SE]NFRA t5RP] {BB N9 923577t

Boe Tianguá-CE. 23 de teve

ONE'rl): ReBistro de Preço para FutufBS e Eventuais Aquisições de materl

mobtllários para mnservar e revítalizas vias, poças, parques. alamedas, calçadas e

logradouros públicos do Munlcípto de Sabral/CE. conforme especificações constantes tto

Etetróniço N PE22002 « SEtNFRA {SRP) {Ba Ne g23S77). Valer do Edital: Gratuito.

INFORMAÇÓESi Site: http'.//licitacoes,sobral.ce.Bav.br e à Ruõ Vlrlato de Mednlros, N'

1.250. 4o andar. fode: (88} 36?7-11S7 e 1146.

DEID JúN10n oa NASCIMENTO

Presidente da Comissão de ücitaç5o
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

EXI'RAIO DE TEnmQ ADITIVO

Primeira Terna Aditivo de Supressão ao Contrato ns a01081Z 2D?].-OI Contratante:

COPA ENGENHARIA LTE)A- CNPJ: D2.2D0.917/0001-6S. Dbjeto: COFITnAIAÇÀO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFAUICA NAS nuAS DQ DISTRITO DE

PARACUA NO MUNICIPfQ DE URUOCA-CE. Valor do cora(roto originou: R$ 618.29S,04

tselscentos e dezoito mil duzentos e noventa e cinco reais e quatro centavos). e passa
.« o valor de R$ 6i7.S82,í3 {seise fetos e de2esn € ntt, quinhentos e oitenta + dois

ze QntaYo$), cam a terMO aditivo de decréscimo. Data da A slnatura do

mo aditivo: 22/02/2022. Informações; pmulicitacao@hQtmail.com



'$

«. 'Bi' %.w #



Assinado eletronicamente par: Mana Cláudia Rodrigues GonÇalves - CPF: "' 025.413 " em 24/02/2022 17:08:32 - IP com n'; 192.1ÕB.0.67

Ano ii - Edição ?ê' LXxix de 24 de Fevereiro de 2Q22

Avisa de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 01/2022 SECA, Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRÓTESES
DENTÁRIAS PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TiAN6UÁ - CE,.
Vencedor: 01 -- MARCIANO PRADO CAVALCANTE ME -VALOR TOTAL HOMOLOGADO:
R$ 177.000,00 (cento e setenta e sete mne reais) - Conforme proposta anexada aos autos.
Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93..

langue-CE, 23 de Fevereiro de 2022.

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
Secretário de Saúde do MunlcípÊo de Tianguá

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO -- AVISO DE CONCORRÊNCIA PUBLICA N' 01/2022-SEMED. A Secretaria de
Educação, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que
estará recebendo até às 08h30min do dia 28 de março de 2022, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785. Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE,
documentação de habilitação e proposta de preços para a Concorrência Pública n a O1/2022-
SEMED -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS ESCOLAS:

E.[ PROFESSORA'ALAÚDE BARRÓSO NUNES E E.E.],F, IRMÃ GiSLANE SIMÕES
CAMPOS, E DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA C-E-B- MARCELLA MÀRiA TERCEIRO BENTO
GUASQUÉ. NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. O Editalpoderá ser obtido junto à
Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos sites:
www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/ . Tianguá -CE, 23 de fevereiro de 2021.
Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA -- SECRETARIA DE SAÚDE. O Secretário de
Saúde faz publicar o AVISA DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL
referente à CHAMAMENTO púBLICO NO 01/2022-LESA, cujo objeto é a
CREDENCiAMENIO DE PESSOA FíSiCA au JuniolcA PARA PRESTAÇÃO OE
SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, CONFORME PROJETO BÁSICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUA CE



6"''''Ü
á⑧

DIÁRIO OFICIAL DO ESTAI)o lsnniK 3 IANO xixr N'043 IPOKTALnZA. 24 DE FEVEREIRO DE 2022

ESTADO DO CEARÁ

SOC[EDADE INDIVIDUAL E ADVOCACIA ÍCNPJ=]9.]87.279/0001-921. Eb]PRESA ]NABIL]TADA: 1)2 CAMALCANTE E CiçNALCAN'll
ADVOGADOS ASSOCIADOS(CNPJ: ]B.281.285/0(X)1-41). Fica aberto o pmzo recuna]previstüno"ilNigo ] 09. inciso 1. alínea "a" da Lei n' 8.6fi6/93
) inh;ra teor.dessa decisão em ala. estai disponivelno Selar de Licitações, nos dias Úteis após esta pub:ilação, no horário dc atendimento ao pú

Estsd9 de Cedi'Ã - Pr,eleitor &lunicipalde Sol$nópolc - Extrat$ dc Contrato - Condor!'ência Púb ica N" 202t.06.23.8}-CP. Contmtattte: Secntaria dc
Educação: Contratada: C.A Rabelo Junior lqE, Data da Assinatura do Cotttmto: 22 de ltvcrcira de 2022. Valor; R$ 444.9t0,28(quatrocentos e quaRntü e
quatm milnovecentos e dez naif c vinte e oito centavos). Procedimento Licitatória: Tomada dc Pregas N" 2021. 11.29.01-TP. Objcto: colttratação de cinpíesa.
apta a prestar sewiços de rcíomia dn Creche do Distrito dc Pasta do Município dc Solonópolc/CE, tudo oon6omlc especificações contidas no prqcto básica/
temia de rede.rÊnciü em anexo. Prazo dc Vi8ê.nci.al. 12(doze) meses. Prazo de Execução: ISO(cento e cinquenta) dias'. Unidade Orçümenüiria:'0SÕ2. Código:
12 365 0017 1.011. Elemento de Despesa: 4.4.90.51.0Ó. Farto: IS40000000 / 1542000000. Recurso: Tmasfeténcia do FUNDEB -impostos 30ó%)/ Transe. do
FUNDEB30%-Comple. União-VAAT. Assina pela Contratada: Gleidmarqwn Alvos Rabelo Jtulior - Sócio Administrador. Assina pela Contratante: Elüine
fogueira da Salva. Cargo: Secntátia \ unicipülde Educação

Estado do Ceará - Câmara Municipal de $olonópole - Resultado do Julgamento da llabilitação - T'ornada de Preços N' 2022.01.31.01. A Comissão
Pcmuncntc de Licitação da Câmara Muoic.ipàlde $olonópole, noüãca aos interessados, o resultado dojulgEimento da habilitação da Tomada de Preço N'
2022.01.31.01-TP, cqo obUeto é contmtaçào de empresa apta ü prestar serviços de assessora e consultoriijlu'ídica. na área administrativa, auxiliando na
solução de problema relacionados a assuntosjurídico-adminisüativo,junta ü Câmara Municipalde Solonópole. Empresa Habilitadas: Oliveira & Pinheiro
Sociedade de Advogados e Kellyton Azev'edo de Figueiredo. Fica aberto, a partir desta data, o prazo rccunalestabcjccido na Artigo 109, Incisa 1, Alínea
'K" da Lei de licitações vigente. notifica ainda üüs interessados, que caso ngo h4a íecur80 pela pKsentc decisão, no dia 14 dc março dc 2022 ãs 08:30 hortas
caneta a abertura dⓑ propostas dc preços Solonópole, 23 de fwereiro de 2022. Meiriane Müreirn Oliveira -- Presidente da Comissão Permanente

de l,ícltaçã

? s]ação das sewiços de elaboração dc proÓctos básiçw e xect uivos de eagenbar & toi»@afia e pio( Bens paa implantação de abas no ]Ütt icÍp;o de
Cedro/CE. ContMtante: Secretaria dc !!tfcacsMltura. Coito atada: Santo N4adnric ( onçatvcs Sirva Bcwrra - N{E {SNt Engeltharta), focalizada à Rua Pluljetada
t ], N' 21S, Baixo Jardim Buriti, Balbaíha/CE, inscrita no CNPJ No. 36.238.407/000t-07, CEP: 63.180-Q00, reste ato representada por seu proprietário o
Sr. Saulo MaÜorie Gonçalves Silvo Bezerra, ittscrito no CPF sob o No. 059.104.663-64. Valor Contratual: R$ 594.492,26 {quinhcntos c noventa c quõtío
milquütroçentos e noventa e dois reais e vinte e seis centavos). Dotação Orçitmentária; 0206.04.122.0002.2.0t7 elemento de despesas n" 3390.39.00 com
rwursos próprios. Da Vigência: A vigência conttütualseíá até 31 de dezembro de 2022 a partir da data de assinatura, podendo ser ptorrogndo nos casos

formas previstas no art. 57. da LBIFBdGí8]Ho 8.666/93 e suas posteriores a]terações. Assina pe]a Conüatünia: Mare.us ]rineo Carvalho de Almeida --
Sectetát'ia de infraestmtura. Cedro - CE, 23 de fevereiro de 2(122. Túlio Limo Safes - Presidente da CPt,.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde 'l'íanguá - SecKtaria dc Educação - Aviso de Concorrêiici Pública N' 01/2022 EMED. A Secretaria de
Educação, par meio da Comissão Pemtanente de Licitação, mmunícü aos interessados que estará recebendo üté às 08h30min do diü 28 de março de 2022. na
sala de reuniões da Comissão dc Licilaçãa, sita à At'. Moisés Moita n' 7R5, Bairro Ncnê Plácido -- Tianguá«CE, docume.ntação de habilitftção e proposta de
paços para a Concorrência Pública n' 01/2022-SEMED - contratação dos serviços dc rcfomia c ampliação dâs Escolas: E.E.F. Professora Alaídc Banoso
Nun⑤ e E.E.l.F. Irmã Gislanc Simõcs Canlpost e de ampliação da Escola C.E.B. Marcclla Mana TcrK.iro Bcntc> Guasquc, na sede da Município de Tianguá-
CE. C) Editalpodeiá ser obtido junto à Cümiõsãü, no endenço acima, dus D8h às 17h, nos ditas úteis, e nos sitas; www.tcc.ce.gov-br/licitacoes e www.tiangua
ce,gov.br/ . Tinnguá-CE, 23 de fevereiro de 2021. Deid Júnior do Nascimento - Presidente dü Comissão de l.imitação.

Estado do Ceará ?refêífurü Mnnicip8lde Novo Oriente - Estrato da Alü de lteglstro de Prece NO 00.024/202Z. Ó gão Genncáador; Sccmtaria dc IWi''
! Snesimtuía, áa Preleituü Municipa: dc Novo arie:\tc, CNP.! N' 87.982,616/86Qj-lq. Em?lesa !)evento a do Registro dc i'regos: Cailipe Coasü'tiooes e
Empa«sdi !m t s EIREL}. CN?J sob o n' G7.742.263/80el-íS, Veawdem coa un xnlof tda global dc tf).720.8{W:{»O {deKsseis milhões, set fatos e

R mi wais}. Plszo de validade áa Â.ta de Registo de Preços: }2(daze} meses 8 paRIr da assioattia da Àta de Registíc de ?feçel. ?! cesso dc licitação
na modalidade Pregão Etctrênica n' aO.024/2022. Qb8eto: Serviços Cam\ias de Engenharia pam ii/ízlautenção Preventiva e Corveeiva ãas nstalaçõ« Físicas
Prediais e Equipamentos Públicos, COiD Fomwimeítta dc h4ão dc Obra, Ntütcriais e Peças de Reposição, por PeKetttuat de Desconto Sobre m Tabelas de
Sewiços dü S]NAP-2022. SE]NFRA 027 ou 02?.1 para Atender as Necessidades da Secretaria dc Saúde do Município de Novo Oriente - Ceava. Signatário
José Mauly Coelho Oliveira -- SccíetúriB de Iti6raestrutuna, Cauipe Construções e Empreendimentos EIRELT, Rcpoescnünte Legal= Fmncisco cose Bezerra
Sobrinho

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de .Jardim - Aviso de Licitação - Pregão Elctrânico n' 2022.02.23.1. O Pregoeiro Oficial do Município dc
Jardim, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tarda público, para conhecimento dos íntere gados, que estará nalizando, na sede da Pnfeitura,
através daplataíomla eletrõnica www.bll ompras.com, pot intemtédio da Bolsa de Licitações do Bra$it(13LLI), certame licitatório, na modalidade Pregão n'
2022.02.23 .1, do tipo Eletrõnico, cujo objeto é ü contratação de sewiços especializados a serem prest1ldos na organização e realização de evento Campcanato
de Futebo[de Campo do Município de Jwdim, por intemlédio da Secretaria. Municipal de Cu]twa, Tilrismü c Espóan, conâomie eslKcificações apresentadas
junto ao Edital Convocatória e seus anc.xo$, com abertura marcada para o dia 10 de março de 2022, a partir das 15:00 horas. O início dc acolhimento das
propostas comcniais ocorrerá a partir do diü 24 de fevereiro dc 2022, às 17:00 horas. Maiores inÊom\õções e entnga de editais no endereço elctíõnico: www
bllcompras.com, por intemtédio da Bolso de Liçiüções do Brasil(BLL). Ttlfaímações poderão scr übtidüs aíndK pelo telefone(88) 3555-1772.

Estado do Ceará - Prefeitura Mu icipal de Jardim n Aviso de Julgamento -- Pregão Eletr6mico Do 21)22.01.11.1. O Pregoeiro Olicialda Pre6eiUra
Municipaldc Jarditn/CE, jorna public.ü, quc gola concluído ojulgamento $inaldo Pagão Ejc116nico n' 2022.t)l.ll.l, sendo o seguinte: Porreira c Lula
Comeria e $en aços L'!'DA vencedora .junto aos iates ! . 2, 3. 4, 5, 6, 7; YBP Comercio! L'inDA - ]\4E vcncedorõ junto ao !ote 8 c V, AJmeida Comes

à4aiores ia$ornaçães aa sede da Comissão de Licitação, sito R Rifa Leone] Âle car, n' 347. Ceetm. Jardim/Cg, l !o te cÊoilc {8R 35SS ao bofáfio
dc Q8:0a às t2:0tlttoms ot} alada ah'avós da pt8t&6omla etelrõntça www.bltcompras.com.br. JarditlVCE. 23 âe fevereiro de 2022. Franciscn Arquimcdcs
S«ares Ltlceita - PregoelrD Oficial dü Muaicfpiü.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITtJRA &llJNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE l.TCITAçÂO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' 2102.01n022-
CP - O Pnsidente da CPL de Acama-CE toma público para conho.cimento dos intenssados que, no próxima dia lide Março de 2022, às 09h, na Sede da
Comissão Permanente dc Licitação, localizada na Rua Major Coelho, N' 185, Centro, Acama-CE, eshiá rmlimtldo Licitação na Modalidade ConcorHncia
Pública, cltjo ObUeto é a Cona'atüção de empresa especializada para reforma e adequação do Mercado Público, junto u Secretaria de Infraestrutura
nu Município dc AcuFnÚ/CE. contam\e especi$cações dos Anexos do Edital. o qualencontra-se disponível no endereço acima, de segtmda à$ sexta-Feita.
das 08h às 12h e das 14h às 17h. Acuraú.-CR, 23 de Fevereiro de 2022. Pnulo Costa Santos - Presidente da CPL.


